
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 19.5.2014 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Vágner, Velda, Fialová, Víšek 
Omluveni: Kučera 
 
VV projednal a schválil:  

1. Nákup strunové sekačky. 
2. Zajištění občerstvení v kempu na MUN. – Hübelbauerová, Černík, Galuščák. 
3. Zajištění přípravy večeře na MUN v pátek 6.6. – Fialová. 

 
VV oznamuje:  

1. Ze strany CS MV byly schváleny úpravy šaten a sociálních zařízení. 
2. Od ČUS přerozdělením financí od města z hazardu obdrží klub 15 904.- Kč. 
3. Na VH dne 23.5. bude projednána organizace letošního 5 CUP. 
4. P. David Hanzlíček požádalo přestup do Smiřic. Bylo mu vyhověno, na VH bude projednáno 

jeho případné další působení v klubu. 
5. Dlažba před vchodem bude zhotovena 28.5. – p. Prokop 

 
VV uložil:  

1. VV urguje u p. Víška: vydání členských známek všem členům a dokončení úprav venkovní 
stěny v kuželně. – URGENCE! 

2. p. Víškovi připravit ocenění opravy vzduchotechniky. T: 30.6.2014 – úkol běží 
3. p. Kučerovi – zajistit poháry na MUN a projednat stravování. T: 30.5.2014 - nový 
4. pí. Fialové – prověřit možnost nákupu prostředků na leštění pod kuželkami. T: 30.5.2014 - 

nový 
5. p. Němečkovi + p. Prokopovi – zajištění cen na MUN. T: 30.5.2014 - nový 
6. p. Víškovi – zajistit montáž TV, opravu elektroinstalace. T: 30.5.2014 - nový 
7. p. Víškovi – zajistit kotoučky do tiskáren. T: ihned - nový 
8. p. Stracenému – zajistit posekání trávy za kuželnou. T: těsně před MUN - nový 

 
 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


